ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

V/v đầu tư xây dựng khuôn

viên Khu di tích Gò Kho, xã

Cát Minh, huyện Phù Cát

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

                                            Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

      - UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Cát tại Văn bản số 1151/UBND-VHTT

ngày 04/8/2021, Văn bản số 1499/UBND-VHTT ngày 16/9/2021 và đề nghị của

Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 1296/SVHTT-BTTBĐ ngày 22/9/2021 về

việc chủ trương đầu tư xây dựng khuôn viên và di dời các mộ trong Khu di tích

Gò Kho, xã Cát Minh, huyện Phù Cát (kèm theo Biên bàn cuộc họp liên ngành

ngày 10/9/2021), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Phù Cát chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao

và các ngành liên quan chỉ đạo và hướng dẫn UBND xã Cát Minh lập thủ tục đầu

tư xây dựng khuôn viên và di dời các mộ trong Khu di tích Gò Kho bằng nguồn

kinh phí của UBND xã Cát Minh theo đúng các quy định hiện hành của Nhà

nước về quản lý di tích và đầu tư xây dựng theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể

thao tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T17:35:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-09T11:07:11+0700

		2021-10-11T15:56:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-11T17:15:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-11T17:15:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-11T17:15:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-11T17:16:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!